ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

  «18» апреля 2018 года                                               № 45-2

О представлении для награждения Благодарственным письмом за

успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента

Российской Федерации 18 марта 2018 года

В целях реализации распоряжения ЦИК России от 11 апреля 2018 года

№ 89-р «О благодарственном письме за успешную работу по подготовке и

проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года »

Территориальная избирательная комиссия № 2  решила:

1. Представить к вручению благодарственного письма за успешную

работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской

Федерации 18 марта 2018 года лиц, согласно приложению № 1 к настоящему

решению.

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №2 Садофеева А.В..

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                       А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко

2

Приложение №1

к решению ТИК № 2

от 18.04.2018 № 45-2

Представление

к вручению благодарственного письма за успешную работу по подготовке

и проведению выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

Территориальная избирательная комиссия №2

                               (наименование территориальной избирательной комиссии)

Члены территориальной избирательной комиссии:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество (полностью, в именительном падеже)

Пол

м/ж

1 Леванова Ирина Дмитриевна ж

2 Пастухова Таисия Алексеевна ж

3 Лебедев Дмитрий Владимирович м

Члены участковых избирательных комиссий*:

№

п/п
Фамилия, имя, отчество (полностью, в именительном падеже)

Пол

м/ж
№ ИУ

1 Иванова Людмила Ивановна ж 104

2 Бурдейная Светлана Николаевна ж 104

3 Легкая Надежда Ивановна ж 104

4 Балашова Татьяна Георгиевна ж 106

5 Бабунова Наталия Викторовна ж 106

6 Ефремова Татьяна Викторовна ж 106

7 Мисник Марина Александровна ж 107

8 Данилова Татьяна Владимировна ж 107

9 Горелова Людмила Валериевна ж 107

10 Шакирзянов Николай Александрович м 108

11 Кабанов Борис Алексеевич м 108

12 Димитрова Мария Ивановна ж 108

13 Колесникова Ирина Николаевна ж 109

14 Мишкина Лилия Евгеньевна ж 109

15 Скольскова Дарья Сергеевна ж 109

16 Баскова Наталья Александровна ж 111

17 Пасько Сергей Григорьевич м 111

18 Баскова Алина Сергеевна ж 111

19 Гераськин Сергей Алексеевич м 112

20 Березенко Игорь Петрович м 112

21 Старовойтова Анна Владимировна ж 112

22 Пшеничный Александр Владимирович м 113

23 Пшеничная Ксения Евгеньевна ж 113

24 Нифантьев Дмитрий Алексеевич м 113

25 Позднякова Анастасия Анатольевна ж 114

26 Тарата Екатерина Александровна ж 114

27 Попков Олег Алексеевич м 114

3

28 Останкова Галина Владимировна ж 115

29 Ионова Леокадия Матвеевна ж 115

30 Останкова Юлия Владимировна ж 115

31 Смирнова Мария Васильевна ж 116

32 Исматуллаев Ильхом Казакджанович м 116

33 Некрасова Нина Борисовна ж 116

34 Акимов Александр Сергеевич м 117

35 Бутусов Андрей Александрович м 117

36 Макаров Павел Сергеевич м 117

37 Кушниров Андрей Станиславович м 118

38 Анисимов Максим Геннадьевич м 118

39 Андреенкова Валерия Владимировна ж 118

40 Коршунова Оксана Викторовна ж 119

41 Петерсон Ирина Вячеславовна ж 119

42 Яцина Светлана Николаевна ж 119

43 Назаренко Валерий Эдуардович м 120

44 Терновская Мария Владимировна ж 120

45 Анисимова Светлана Леонидовна ж 120

46 Поздняков Василий Михайлович м 121

47 Петров Дмитрий Валериевич м 121

48 Семененко Евгений Валентинович м 121

49 Буренина Наталья Валерьевна ж 122

50 Иванова Светлана Борисовна ж 122

51 Васильева Марина Эдуардовна ж 122

52 Воронина Нелли Юрьевна ж 123

53 Чугунова Наталья Борисовна ж 123

54 Зубарева Ольга Алексеевна ж 123

55 Шушков Владимир Александрович м 124

56 Шушкова Любовь Владимировна ж 124

57 Шушкова Алеся Петровна ж 124

58 Ковила Анастасия Валерьевна ж 125

59 Горюнова Екатерина Александровна ж 125

60 Устинова Анна Александровна ж 125

61 Бирюк Игорь Леонидович м 126

62 Козлова Наталия Юрьевна ж 126

63 Хартиян Марина Ивановна ж 126

64 Зыков Михаил Николаевич м 127

65 Соболев Александр Анатольевич м 127

66 Коробейников Илья Дмитриевич м 127

67 Сперанская Вера Юрьевна ж 128

68 Литвинова Надежда Анатольевна ж 128

69 Александрова Валентина Вадимовна ж 128

70 Нехаев Иван Иванович м 129

71 Коптева Ольга Борисовна ж 129

72 Аверкина Мария Викторовна ж 129

73 Церебей Ирина Эдмундовна ж 130

74 Филиппова Нина Викторовна ж 130

75 Крючкова Дарья Владимировна ж 130

76 Городилова Лидия Валерьевна ж 131

77 Гущина Татьяна Владимировна ж 131

78 Евстигнеева Ольга Владимировна ж 131

4

79 Максименко Надежда Владимировна ж 132

80 Пудовкина Элла Веньминовна ж 132

81 Галустян Каринэ Артуровна ж 132

82 Михайлов Игорь Анатольевич м 133

83 Бабушкина Юлия Владимировна ж 133

84 Милькова Екатерина Валентиновна ж 133

85 Офицеров Михаил Анатольевич м 134

86 Исаева Екатерина Сергеевна ж 134

87 Гуськов Евгений Андреевич м 134

88 Вольский Сергей Сергеевич м 135

89 Красиков Максим Александрович м 135

90 Гвоздольский Евгений Анатольевич м 135

91 Казицын Никита Михайлович м 136

92 Головин Эдуард Андреевич м 136

93 Попова Юлия Сергеевна ж 136

94 Кутумова Надежда Анатольевна ж 137

95 Меранвильд Татьяна Борисовна ж 137

96 Редькина Людмила Александровна ж 137

97 Шалыгин Алексей Викторович м 138

98 Молдаван Дмитрий Владимирович м 138

99 Азаров Владислав Игоревич м 138

100 Нестерова Екатерина Алексеевна ж 139

101 Ракова Анастасия Александровна ж 139

102 Степаненко Юлия Анатольевна ж 139

103 Головнев Дмитрий Викторович м 140

104 Лушпай Сергей Анатольевич м 140

105 Урусова Елена Юрьевна ж 140

106 Халатян Наира Вачагановна ж 141

107 Арутюнян Меланя Андраниковна ж 141

108 Ратников Алексей Сергеевич м 141

109 Петренко Вероника Алексеевна ж 142

110 Алехина Ирина Анатольевна ж 142

111 Здор Александр Сергеевич м 142

112 Аникеева Светлана Федоровна ж 143

113 Ярцева Анна Акимовна ж 143

114 Куценко Антонина Викторовна ж 143

115 Леонтьева Юлия Ивановна ж 144

116 Батищев Игорь Анатольевич м 144

117 Бучкина Татьяна Юрьевна ж 144

118 Ахмерова Алла Павловна ж 145

119 Веселова Анна Анатольевна ж 145

120 Шпаковский Алексей Анатольевич м 145

121 Ларченко Дмитрий Анатольевич м 146

122 Ларченко Анна Анатольевна ж 146

123 Ошеров Дмитрий Игоревич м 146

124 Кабисов Илья Гбиевич м 148

125 Васильев Максим Николаевич м 148

126 Кабисова Фатима Амурхановна ж 148

127 Васильева Елена Витальевна ж 149

128 Зимник Наталья Анатольевна ж 149

129 Романова Ольга Дмитриевна ж 149

5

130 Штукатурова Светлана Михайловна ж 150

131 Кузнецов Сергей Николаевич м 150

132 Соловьева Елена Ивановна ж 150

133 Степанова Александра Евгеньевна ж 151

134 Баркан Сергей Михайлович м 151

135 Жаркова Элеонора Юрьевна ж 151

136 Маркеев Виктор Владиславович м 152

137 Абрамова Ирина Альбертовна ж 152

138 Мелехина Ольга Германовна ж 152

139 Обухова Яна Юрьевна ж 153

140 Дозорова Наталья Васильевна ж 153

141 Валуева Ирина Ивановна ж 153

142 Кушниров Анатолий Андреевич м 155

143 Кушниров Александр Андреевич м 155

144 Шмелёв Денис Константинович м 155

145 Лятычевский Анатолий Григорьевич м 156

146 Смирнова Елена Васильевна ж 156

147 Кузнецова Ольга Владимировна ж 156

148 Миронюк Николай Витальевич м 157

149 Буча Елена Михайловна ж 157

150 Князюк Никита Сергеевич м 157

151 Васильев Сергей Владимирович м 158

152 Зудинов Антон Николаевич м 158

153 Тилова Елизавета Александровна ж 158

154 Косолапов Виталий Иванович м 159

155 Курочкин Александр Владимирович м 159

156 Рязанцева Екатерина Александровна ж 159

157 Чубарова Наталья Андреевна ж 160

158 Сливинская Анна Юрьевна ж 160

159 Калинина Галина Николаевна ж 160

160 Ткачев Сергей Геннадьевич м 161

161 Шихзагиров Арсен Загидинович м 161

162 Степанова Елена Андреевна ж 161

163 Волков Вадим Юрьевич м 162

164 Кац Надежда Владимировна ж 162

165 Волкова Юлия Владимировна ж 162

166 Феоктистова Любовь Юрьевна ж 163

167 Волознева Виктория Петровна ж 163

168 Зайцева Тамара Александровна ж 163

169 Никифорова Наталья Алексеевна ж 164

170 Павлов Игорь Владимирович м 164

171 Галкина Лариса Васильевна ж 164

172 Зорькин Игорь Евгеньевич м 165

173 Беляева Светлана Анатольевна ж 165

174 Губина Светлана Николаевна ж 165

175 Картушина Надежда Капитоновна ж 166

176 Андреева Ольга Борисовна ж 166

177 Фомина Элла Серафимовна ж 166

178 Ратушный Аркадий Борисович м 167

179 Соколов Александр Владимирович   167

180 Аркадова Вера Петровна ж 167

6

181 Пешая Олеся Сергеевна ж 168

182 Завирская Ирина Валерьевна ж 168

183 Аввакумова Екатерина Сергеевна ж 168

184 Григорьев Всеволод Андреевич м 169

185 Кошкаров Андрей Владимирович м 169

186 Марова Дина Анваровна ж 169

187 Смирнов Николай Михайлович м 170

188 Зуев Максим Викторович м 170

189 Смирнова Валентина Александровна ж 170

190 Панунцев Вадим Сергеевич м 171

191 Букина Надежда Петровна ж 171

192 Сурикова Марина Александровна ж 171

193 Прибыткова Мария Викторовна ж 172

194 Малиновский Станислав Евгеньевич м 172

195 Петрова Елена Петровна ж 172

196 Сергеевичев Юрий Олегович м 173

197 Марьясов Пётр Борисович м 173

198 Романов Игорь Олегович м 173

199 Семенов Юрий Александрович м 174

200 Козлова Екатерина Викторовна ж 174

201 Полякова Екатерина Михайловна ж 174

202 Погостин Сергей Евгеньевич м 175

203 Федорова Ольга Юрьевна ж 175

204 Лебедева Людмила Алексеевна ж 175

205 Иванова Тамара Ивановна ж 176

206 Тицкая Виктория Николаевна ж 176

207 Смирнова Марианна Александровна ж 176

208 Григорьева Валентина Николаевна ж 177

209 Сиволап Татьяна Евгеньевна ж 177

210 Плехова Ольга Юрьевна ж 177

211 Миллер Арина Владимировна ж 178

212 Кривошеев Андрей Михайлович м 178

213 Короткова Ольга Николаевна ж 178

214 Зуева Ольга Александровна ж 179

215 Закаблук Ирина Юрьевна ж 179

216 Ершова Татьяна Анатольевна ж 179

217 Ким Алексей Антонович м 180

218 Гордеева Галина Александровна ж 180

219 Гундорова Ирина Павловна ж 180

220 Михалев Вадим Витальевич м 181

221 Соболева Светлана Викторовна ж 181

222 Алексеева Ирина Владимировна ж 181

223 Максименков Артем Георгиевич м 182

224 Сорокина Татьяна Борисовна ж 182

225 Тугай Екатерина Сергеевна ж 182

226 Орешкина Елена Михайловна ж 183

227 Видре Василиса Андреевна ж 183

228 Макарова Наталия Олеговна ж 183

229 Бутов Игорь Николаевич м 184

230 Маркова Юлия Михайловна ж 184

231 Рощупкина Елена Николаевна ж 184

7

232 Костин Павел Алексеевич  м 185

233 Гайдова Евгения Владимировна ж 185

234 Левицкая Екатерина Евгеньевна ж 185

Председатель  ТИК

____________                    А.В. Садофеев
         (подпись)                               (расшифровка подписи)